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PESQUISA E EXTENSÃO 
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RESULTADO DO EDITAL DA CLÍNICA DE FÉRIAS - 2ª EDIÇÃO 

	 

	 A coordenação do curso de graduação em Odontologia, no uso de suas 
atribuições junto ao Centro Universitário Unidade de Ensino Superior Dom Bosco, torna 
público o resultado do Edital da Clínica de Férias - 2ª Edição. Para devida participação 
no Projeto da Clínica de Férias - 2ª Edição, o aluno APROVADO, precisará confirmar 
sua participação via formulário Google Forms até o dia 30/06/21. 


GRUPO I

NOME COMPLETO GRUPO / DIAS / TURNO PERÍODO FUNÇÃO

Alana Pereira Ramos Sousa GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Amanda Oliveira Madeira GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 7 AUXILIAR

Ana Beatriz Gonçalves Mendonça GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Ana Claudia Caldas Santos GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Ana Karolina Alves Vieira Pinho GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Ana Viviam Souza Ferro Gomes GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Anny Carolinne Braga dos Santos GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Ariana Clara Brandão Amorim GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 1 AUXILIAR

Camila Balby Diniz GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Emiliana Tereza Costa Lindoso GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Ilana Raquel Rocha Dutra GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 2 AUXILIAR

Jéssica Alves Marinho GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 2 AUXILIAR

Joana Lara de Sá Cruz Guimarães. GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 5 AUXILIAR

Juliana Maia matos GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 5 AUXILIAR

Jullieny Luise Morais e Silva GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Kamylla Soraya Cantanhede Santos GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 6 CIRURGIÃO-DENTISTA

Khemily Santos Brito GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 5 AUXILIAR

Luana Garreto Cantanhede GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Luana Milla da Silva Guerreiro GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 2 AUXILIAR

Marcela Pontes Carneiro GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Maria Fernanda Mendes Cury GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 5 AUXILIAR

Matheus Garcez Martins GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 2 AUXILIAR

Matheus Henrique Almeida Silva GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA



Milena lindoso barbosa GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 4 AUXILIAR

Moema Kellem Ferreira Dutra GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Pedro Lucas Frazão Ferreira GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Samara Santos Cardoso GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Sandy Alves Silva GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Sinara Marques Campos GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Thalia de Sousa Silva Costa GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 1 AUXILIAR

Thalia Teixeira de Mesquita GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 2 AUXILIAR

Victória Saraiva Cruz GRUPO 1 (05 a 09 DE JULHO  - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

GRUPO II

NOME COMPLETO GRUPO / DIAS / TURNO PERÍODO FUNÇÃO

Alan Caio de Almeida Gonçalves GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 5 AUXILIAR

Amanda dos Santos Lima GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Amanda Oliveira Madeira GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 7 AUXILIAR

Ana Beatriz Milhomem Veras GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Antonio Felipe Pacheco Dias GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Beatriz Reis Pinheiro GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Caio Fernando Carneiro Amorim de SousaGRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 5 AUXILIAR

Dayana Ester dos Santos Rodrigues GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Dayhana Fernandes de Sousa GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 6 AUXILIAR

Geisys Mirla Câmara Pereira GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Giovanna Vale C da Silva GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Giuliana Lino Marques GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 6 CIRURGIÃO-DENTISTA

Haryelle Marques Costa da Silva GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Laura Gouveia da Silva GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 5 AUXILIAR

Letícia Silva Brito GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 5 AUXILIAR

Luana Barbieri Trinta GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Luana Diógenes Pinheiro Barroso GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Luara Diógenes Pinheiro Barroso GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 2 AUXILIAR

Luciana Rocha Pinheiro Fonseca GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Marcelo Serra Batista GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 9 AUXILIAR

Matheus Henrique Almeida Silva GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Milena lindoso barbosa GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 4 AUXILIAR

Moema Kellem Ferreira Dutra GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Nathalya de Lourdes da Costa Batalha GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 4 AUXILIAR



Paulo Henrique dos Santos Falcão GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Pedro Victor Matias Silva GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Rodrigo Victor Santos Silva GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 1 AUXILIAR

Sady da Penha Mendonça GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Thaliane Barroso Freitas GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 4 AUXILIAR

Thalya Diniz GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Wesley Matheus Linhares Amorim GRUPO 2 (05 a 09 DE JULHO - VESPERTINO) 8 AUXILIAR

GRUPO III

NOME COMPLETO GRUPO / DIAS / TURNO PERÍODO FUNÇÃO

Abigail Barbosa Pereira GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 1 AUXILIAR

Amanda dos Santos Lima GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Ana Claudia Caldas Santos GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Antonio Felipe Pacheco Dias GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Bruna Valéria Rodrigues Cabral GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 7 AUXILIAR

Davi Sousa Silva Ataíde GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 1 AUXILIAR

Dayana Ester dos Santos Rodrigues GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Doris da Silva Vilar GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Emiliana Tereza Costa Lindoso GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Isadora Batista Arraes GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Ivana Raquel da Silva Oliveira GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 1 AUXILIAR

Jeciane da Silva Pinto Helal GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 3 CIRURGIÃO-DENTISTA

Kamylla Soraya Cantanhede Santos GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 6 AUXILIAR

Lilian Silva Pereira GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Luciana Rocha Pinheiro Fonseca GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Lyandra Estephane Costa Mousinho GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 6 CIRURGIÃO-DENTISTA

Marcelo Serra Batista GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 9 AUXILIAR

Maria Fernanda Mendes Cury GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 5 AUXILIAR

Matheus Henrique Almeida Silva GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Matheus Silva Teles GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 1 AUXILIAR

Nadson Alexandre Marques Silva GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 1 AUXILIAR

Paulo César Marques Lopes Filho GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 1 AUXILIAR

Pedro Henrique Souza Mota GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 1 AUXILIAR

Ramon Barros Figueiredo GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Sandy Alves Silva GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA



Sinara Marques Campos GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Thalya Diniz GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Wilame Ferreira Nunes Junior GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Yasmim de Carvalho Nunes GRUPO 3 (12 a 16 DE JULHO - MATUTINO) 5 AUXILIAR

GRUPO IV

NOME COMPLETO GRUPO / DIAS / TURNO PERÍODO FUNÇÃO

Alana Pereira Ramos Sousa GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Alicia Vieira Araújo GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Ana Beatriz Milhomem Veras GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Anna Carolina Azevedo Sousa GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Beatriz Reis Pinheiro GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Cassandra Fonseca Verde GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Flávia da Silva Serra GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 6 AUXILIAR

Flavio Teixera Ramos GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Geisys Mirla Câmara Pereira GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Giovanna Vale C da Silva GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

José Victor Brito Silva Marinho GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Jossany Sanarelly Sousa Pereira GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Jullieny Luise Morais e Silva GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Laís Guimarães Serra GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 6 AUXILIAR

Lara Carolyne de sousa Flor GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Lilian Silva Pereira GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Luana Barbieri Trinta GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Luana Diógenes Pinheiro Barroso GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Luciana Rocha Pinheiro Fonseca GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Marcelo Serra Batista GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 9 AUXILIAR

Marília Gonçalves de Sousa Lima GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Matheus Henrique Almeida Silva GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Millena Tavares Costa GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 7 AUXILIAR

Nathália Inácio Cunha GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Pedro Victor Matias Silva GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Raissa de Oliveira Viegas GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 2 AUXILIAR

Renan Dias de Alencar GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 2 AUXILIAR

Sady da Penha Mendonça GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA



Samara Santos Cardoso GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Thalya Diniz GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Victória Saraiva Cruz GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Wesley Matheus Linhares Amorim GRUPO 4 (12 a 16 DE JULHO - VESPERTINO) 8 AUXILIAR

GRUPO V

NOME COMPLETO GRUPO / DIAS / TURNO PERÍODO FUNÇÃO

Alana Pereira Ramos Sousa GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Allana Alexia Mendes Dos Santos da França GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 3 AUXILIAR

Ana Karolina Alves Vieira Pinho GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Anna Carolina Azevedo Sousa GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Doris da Silva Vilar GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Flavio Teixera Ramos GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Gerson Luis Castro Ferreira GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 2 AUXILIAR

isabel melo carvalho GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 2 AUXILIAR

Jullieny Luise Morais e Silva GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Kamylla Soraya Cantanhede Santos GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 6 CIRURGIÃO-DENTISTA

khemily santos brito GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 5 AUXILIAR

Lara Carolyne de sousa Flor GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Lilian Silva Pereira GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Lyandra Estephane Costa Mousinho GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 6 CIRURGIÃO-DENTISTA

Marcelo Serra Batista GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 9 AUXILIAR

Maria Eduarda Costa Sereno GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 2 AUXILIAR

Maria Fernanda Mendes Cury GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 5 AUXILIAR

Matheus Henrique Almeida Silva GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Nadson Alexandre Marques Silva GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 1 AUXILIAR

Paulo César Marques Lopes Filho GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 1 AUXILIAR

Pedro Lucas Frazão Ferreira GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Ramon Barros Figueiredo GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Samara Santos Cardoso GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Thalia Teixeira de Mesquita GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 2 AUXILIAR

Thalya Diniz GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Victória Saraiva Cruz GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Yasmim de Carvalho Nunes GRUPO 5 (19 a 23 DE JULHO - MATUTINO) 5 AUXILIAR






_______________________________________

Prof. Pedro Lima Natividade de Almeida

Coordenador do Curso de Odontologia

GRUPO VI

NOME COMPLETO GRUPO / DIAS / TURNO PERÍODO FUNÇÃO

Alicia Vieira Araújo GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Anna Carolina Azevedo Sousa GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Antonio Felipe Pacheco Dias GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Arthur Almada Lima GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Fabson Tinoco Ericeira GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 2 AUXILIAR

Geisys Mirla Câmara Pereira GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Khemily Santos Brito GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 5 AUXILIAR

Kilvya Victorya Oliveira Barbosa GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 4 AUXILIAR

Lara Carolyne de sousa Flor GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Lilian Silva Pereira GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Luciana Rocha Pinheiro Fonseca GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 8 CIRURGIÃO-DENTISTA

Marcelo Serra Batista GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 9 AUXILIAR

Maria Izabelle Lima Oliveira GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 3 AUXILIAR

Matheus Henrique Almeida Silva GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Matheus Mamede Santos Couto GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 7 CIRURGIÃO-DENTISTA

Milena Lindoso Barbosa GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 4 AUXILIAR

Nathalya de Lourdes da Costa Batalha GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 4 AUXILIAR

Pedro Victor Matias Silva GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 9 CIRURGIÃO-DENTISTA

Renan Dias de Alencar GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 2 AUXILIAR

Silma Silva Gomes GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 2 AUXILIAR

Thaliane Barroso Freitas GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 4 AUXILIAR

Thays Alves Rodrigues GRUPO 6 (19 a 23 DE JULHO - VESPERTINO) 2 AUXILIAR


